
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Poster KPR
Objednací kód: 4305.KPR



Cena bez DPH 150,00 Kč
Cena s DPH 181,50 Kč

Parametry

Typy posterů Postery v českém jazyce

Jazyk popisků Čeština

Rozměr 60 × 84 [cm]

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Poster s názvem "Základní neodkladná resuscitace a automatizovaná externí defibrilace" je určen pro osvětu na školách (chodby,
haly, tělocvičny), nebo jako podpůrný prvek při hodinách zdravovědy zabývajícími se výukou správného poskytnutí neodkladné první pomoci
a použitím automatického externího defibrilátoru tzv. AED.

rozměry cca 60 × 84 cm
poster chráněn UV lakem
dodáván v přepravním obalu

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky



Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


